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                                                                                                                                                                       Formulari Nr.1


KËRKESË
                                                                                
   
BASHKISE KAMEZ
DREJTORISE SE TRANSPORTIT 
PER
LICENSE PER TRANSPORT TE UDHETAREVE ME TAKSI 
(HERA E PARE-FAZA E PARE)
PERSON FIZIK
Une i nenshkruari ……………………………. banues  ne adrese……………………………………………….
Tel……………………cel………………….dhe me dokument identifikimi……………...Nr………………….
Bazuar ne ligjin139/2015date 17.12.2015per “ Veteqeverisjen Vendore” ligjin  nr 8378, date 22.07.1198”Kodi rrugor i Republikes se Shqiperise”(indryshuar): VKM-ne nr 325,date  19.03.2008 per miratimin e rregullave per pranimin ene veprimtarine e operatorit te transportit rrugor te mallrave dhe udhetareve, si dhe per njohjen e dokumenteve zyrtare, te caktuara per keta operatore
KERKOJ: Te pajisem me license transporti udhetaresh me taksi per mjetin tip……………….me targe……….
Bashkelidhur dorezoj dokumentet e meposhtme;


1.  Dokumentet e gjendjes se pershtateshme financiare(vertetim original me vlere min 30.000 leke)
2  .Ekstrakt nga akti  rregjistrimit prane QKB-se ose NIPT fotokopje
3.  Lejen e qarkullimit per automjetin  (fotokopje e noterizuar)
              4   .Lejen e drejtimit  (fotokopje e noterizuar)
5.  Deshmine e Aftesise Profesionale te personit fizik(fotokopje e noterizuar)
6.  Formularin e vetedklarimit te gjendjes gjygjesore per subjektin fizik dhe te drejtuesit te ardhshem te automjetit.
7  .Vertetim qe subjekti ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim te leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve dega Tirane.
8.   Vertetim qe subjekti ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen ne vijim te leshuar nga Drejtoria e Tatim Taksave Bashkia Kamez.
               9.   Deshmi Penaliteti.
             10 .Dokumentet e mjetit –Siguracion mjeti-Sgs, (fotokopje e noterizuar)

____________________________________KERKUESI__________________________________________
Plotesohet nga specialisti i Drejtorise perkatese Bashkia Kamez
Marresi ne dorezim
         Specialisti____________________________________Kamez, me …../…./20__

Pergjigja do te merret brenda dt…./…./.20__(sipas afatit te publikimit)
Ne rast se ju shpalleni fitues I fazes se pare, ju do te parqisni prane Bashkise dokumentet e meposhtme sipas formularitNr 1.1
(HERA E PARE-FAZA E DYTE)
PERSON FIZIK
1. Lejen e qarkullimit me ngjyren e mjetit te miratuar nga Bashkia
2. Dokumentin e  verifikimit dhe plumbosjes se taksimetrit te leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise (dokumentin original)
3. Kontratat e punes (per te punesuarit me afat  jo me pak se afati i vlefshmerise se licenses, origjinale ose fotokopje e noterizuar)
4. Fleten e rezervimit te targes se verdhe te automjetit taksi(dokumentin original)
5. Sigurimi i pergjegjesise se pronarit te mjetit te transportit per deme shkaktuar  paleve te treta dhe siguracioni i pasagjereve (fotokopje e noterizuar)


Shenim: Strukturat e licensimit mund te kerkojne dokument provues, inspektues apo vetedeklarues shtese.
